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CLUB ALEMAN DE EQUITACION

U Prueba N° 4

= Categoria: SEGUNDA
S.V:1,25mt

Nombre y Apellido

BORSOTTI LUGO LAUTARO MARTIN
VACCARO CAROLINA VALQUIRIA
MINUZZI JEANNERET MANUELA
CUITINO FRACAPANI LEANDRO
SAVY MORIONDO DANIEL ARMANDO
TOVIGGINO MAXIMO AUGUSTO
LOPEZ HERMIDA MICAELA
MARTINEZ RODRIGUEZ ALEXIA

DE MONTE ESNAOLA NICOLAS
TREVISAN MARTIN FEDERICO
HERNANDEZ MONRZERRAT
CAVASOTTO LUCAS

LOPEZ HERMIDA MICAELA
CARCELLER GUILLERMO RODOLFO
ALVAREZ JOSE IGNACIO

SERRANO VILLAGRA GUILLERMO ALEJAND

SANTACROCE VICTORIA
TOVIGGINO MAXIMO AUGUSTO
BORN EMMA

MARCONETTO MARIA FLORENCIA
ROBERTS JULIO NICOLAS
OTTONELLO JORGE LUIS
CESPEDES MATHIAS

LUQUE AZUL MARIA

ZONE IGNACIO JOSE

GIANI ROMAN (H)

CESPEDES MATHIAS

SOBRERO PILAR

SASSO BIANCA MARIA

CICINELLI AUGUSTO HORACIO
GOLDZTEIN MARINA

MULHALL CHRISTOPHER

SERRANO VILLAGRA GUILLERMO ALEJAND

AYAN LAURA
MAGIOLLO TOMAS
TAGLE ZORRAQUIN MANUELA
DEMATTEI EMILIA
ALMANZA MARINO NATALIA
GUDINO MAXIMILIANO EZEQUIEL
TRIMARCO SOFIA
GONZALEZ MERINO JOAQUIN
VIERA SILVIO ORLANDO
HERNANDEZ MONRZERRAT
CESPEDES MATHIAS
EGUREN BRUNO
PENA BRUNO LAUTARO
ATHINA TERZOLO
GALILEA GALVARINI SOL
ROBERTS JULIO NICOLAS
CUITINO FRACAPANI LEANDRO

F.E.A. Campeonatos Nacionales 2017

1° Dia de Campeonato

Caballo

EL PORVENIR CHIPRE
F T CHICOLINA

EL CAPRICHO CHAMPION
SANTA ROSA VELVET

V R CAOBA

CHALLENGE CHARCAMM Z
RAINBOW Z

TRAHO QUIRINO

GRAMA CASSTELO
CASSIRINA

FABALA

A F CASSANDRA

DOMILLIE COOPER
CHEPTEL QUEBEC
WINBISHI B M ORLY

GRAN FANTASIA

B M CHE FURIA

H T CORVET BLUE
AROMOS DENVER

RIO BRAVO HAMBURGO

3 HERMANOS REPUBLICANO
A D C QUICK STORM
CANCILLER MIRAFLORES
FUR IMPACTO

REMONTA MELODIA

JOTA ERRE CHARMING
POKER Z

SANTA FE DORA

BARAL FLECHA UP

L V QUAD CHARMER

RIO BRAVO RATINA Z

A S FE WILLIAMS
CHACORD

WIMBISHI QUIMERA
CANAL DEL BAJO KITHIRA
LA MARIANITA QUIDAM WINDSOR
DOUGAN

FLAVOURART CORTINA

J S GENGIS KHAN

AMBATO C T GOOD BOY

T H CASANOV A

EL ROBLECITO JARRITO
TATABRA ROLLS ROYCES
ACTUAL Z
CHAVELA Z

EL CAPRICHO INDIECITA
OSLOW

CONCHI Q

C B C TAMANACO CONDOR 7
PEGASUS SINBAWE

06/12/2017

Cat

2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA

2DA

D
Club

ECRETOE.I
CER
CHA

“HLosCerro:

CCLM
EHT.
CHA
CHA

\.E.LaPrader

"EPtoMadryi
CER

CEBB
CHA

.DON VICE!
Tce

"EPtoMadryi
CHA

EHT.
CHSJV
CHA
H.QUARTZ
LLCC
CER
'HStaCatalin
CHMSJ

HarasABRIL
CER
CHA
CHA

‘arasStaMar
CHA
ERZ

"EPtoMadryi

‘arasStaMar

EQUIDEPC

.MENDIOL#

CHGCB
CHA
CAE

JCSalta

"EPtoMadryi

CHMSJ
CER
CER

CHBAlegre
Jcc
ELV

7. MOLINO!

H.QUARTZ

“HLosCerro:

FEDERAC!

Recorrido

Faltas Tiempo

TA:
0
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81
69,30
69,84
71,22
72,28
74,82
75,28
75,52
75,86
76,44
76,59
76,72
77,56
77,80
77,99
78,70
79,33
79,56
81,59
82,20
82,42
82,60
86,15
68,01
69,85
70,97
72,39
73,91
75,37
76,00
76,61
76,75
76,98
77,28
78,32
78,68
78,83
78,92
80,69
81,22
81,38
81,84
81,96
82,67
82,93
83,57
83,83
88,59
90,93
91,33
72,77

Campeonato
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Clasificacion

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

NO

31
23
52
60
57
46
41
39
36
47
24
33
67
55
61
30

79
59
37
63
56

38
51
64
68

CLUB ALEMAN DE EQUITACION

U Prueba N° 4

= Categoria: SEGUNDA
S.V:1,25mt

Nombre y Apellido

MEKTOUBDJIAN MARIA AZUL
COLOMBO MARCELO OSVALDO
ARNDT SOFIA INES

GROBA JACQUELINE BELEN
VERNENGO MELINA

ORMA CARRASCO MAXIMO
ROBERTS JULIO NICOLAS
ALVARES BLANCHET CECILIA
TRIMARCO SOFIA

PIDUTTI HORTAS JUAN BAUTISTA
RODRIGUEZ PALLISSO CARLA
FRIAS MILENA AZUL

INCHAUSPE JULIA
HARGUINTEGUY SANTIAGO
FIORITO ULISES

ZONE IGNACIO JOSE

BENAVIDEZ MATIAS

QUINTANA FLAVIA MARIEL
CARMONA PERROTTA BERNARDO
SOLORZANO LOURDES
SCHURLEIN GUSTAVO JORGE
RISTOL NICOLAS

KARAMANIAN THAIEL

MUNOZ RODRIGO AGUSTIN
TOVIGGINO MAXIMO AUGUSTO
IRIGOIN MARIA MAGDALENA
MARCONETTO MARIA FLORENCIA
GRAU MOLINA AGUSTIN IGNACIO

F.E.A. Campeonatos Nacionales 2017

1° Dia de Campeonato

Caballo

QUID DU PLESSIS

B E CHANA

CUATRO SOLES LIBERTAD
PEGASUS GALACTICA
LA INDIA CHANNEL VAN TER MOU\
REMONTA LAUREADO
TANA DE APACHE
FLOR REAL

AMBATO E M CEZANNE
LFPOLVO Z

ILLUSION E

PHIL COLLINS V

ALL AFRIKA Z
MALACARA GALILEO
CACHOU 11

REMONTA OTUSCO
REMONTA SORTIJA

SF CQUILLAY LIFE
D P LYBIEN

GAMA CORRIENTES
CHESTERINA

GRAMA CASSMA

C T CHALTEN

FUR TYZIANA
CARBELLO Z

EL MILAGRO CREASY
R B ORLEANS

H S RED DIAMOND

06/12/2017

Cat

2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA

D
Club

CHMSJ
CAE
CHMSJ
CHMSJ
EETAM
CHMSJ
H.QUARTZ
CHMSJ
JCSalta
LaForestaEE
CHA
TFBB
HPCC
ERZ
CHGCB
CHMSJ
CHMSJ
ELV
'HStaCatalin
JCTucuman
.SAN ISIDR:
JCRafaela
.LA DORAD.
ESEE
EHT.
as LaEsmerc
CHA

CHMSJ

FEDERAC!

Recorrido

TA:

16

e

e

Faltas Tiempo

81
73,78
74,94
76,22
76,87
78,10
78,50
81,20
81,44
82,006
88,75
88,96
89,51
91,17
67,75
77,06
81,78
84,96
85,48
88,05

104,40
91,18
108,65
78,19
88,11

Campeonato
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58

31

40

20

76

38

41

59

65

77

19

46

32

50

53

54

27

26

34

23

18

35

22

36

67

37

75

66

55

69

74

48

57

63

17

56

52

21

28

30

CLUB ALEMAN DE EQUITACION

2

> Prueba N° 8

Nombre y Apellido

CUITINO FRACAPANI LEANDRO
BORSOTTI LUGO LAUTARO MARTIN
TREVISAN MARTIN FEDERICO
CESPEDES MATHIAS

VERNENGO MELINA

DE MONTE ESNAOLA NICOLAS
DEMATTEI EMILIA

CICINELLI AUGUSTO HORACIO
TRIMARCO SOFIA

HERNANDEZ MONRZERRAT

PENA BRUNO LAUTARO
CARCELLER GUILLERMO RODOLFO
ZONE IGNACIO JOSE

LUQUE AZUL MARIA

SOBRERO PILAR

BENAVIDEZ MATIAS

SAVY MORIONDO DANIEL ARMANDO
OTTONELLO JORGE LUIS

ALVAREZ JOSE IGNACIO

CESPEDES MATHIAS

CAVASOTTO LUCAS

ROBERTS JULIO NICOLAS

ORMA CARRASCO MAXIMO

F.E.A. Campeonatos Nacionales 2017

2da Prueba de Campeonato
Categoria: SEGUNDA

S.V: 1,30mt
Caballo

SANTA ROSA VELVET

EL PORVENIR CHIPRE
CASSIRINA

ACTUAL Z

LA INDIA CHANNEL VAN TER MOUDI
GRAMA CASSTELO
DOUGAN

LV QUAD CHARMER
AMBATO E M CEZANNE
FABALA

EL CAPRICHO INDIECITA
CHEPTEL QUEBEC
REMONTA OTUSCO

FUR IMPACTO

SANTA FE DORA
REMONTA SORTIJA

VR CAOBA

A D C QUICK STORM
WINBISHI B M ORLY
CANCILLER MIRAFLORES
A F CASSANDRA

TANA DE APACHE
REMONTA LAUREADO

SERRANO VILLAGRA GUILLERMO ALEJ GRAN FANTASIA

MULHALL CHRISTOPHER
SASSO BIANCA MARIA
MARTINEZ RODRIGUEZ ALEXIA
TOVIGGINO MAXIMO AUGUSTO
GOLDZTEIN MARINA
GUDINO MAXIMILIANO EZEQUIEL
GONZALEZ MERINO JOAQUIN
LOPEZ HERMIDA MICAELA
ROBERTS JULIO NICOLAS
MAGIOLLO TOMAS
CARMONA PERROTTA BERNARDO
GALILEA GALVARINI SOL
CUITINO FRACAPANI LEANDRO
ARNDT SOFIA4 INES
SANTACROCE VICTORIA
TOVIGGINO MAXIMO AUGUSTO
RISTOL NICOLAS
FRIAS MILENA AZUL
BORN EMMA
TRIMARCO SOFIA
VACCARO CAROLINA VALQUIRIA
SOLORZANO LOURDES
LOPEZ HERMIDA MICAELA
AYAN LAURA
GROBA JACQUELINE BELEN
VIERA SILVIO ORLANDO

A S FE WILLIAMS
BARAL FLECHA UP

TRAHO QUIRINO

H T CORVET BLUE

RIO BRAVO RATINA Z

J S GENGIS KHAN

T H CASANOVA
RAINBOW Z

3 HERMANOS REPUBLICANO
CANAL DEL BAJO KITHIRA
D P LYBIEN

CONCHI O

PEGASUS SINBAWE
CUATRO SOLES LIBERTAD
B M CHE FURIA
CHALLENGE CHARCAMM Z
GRAMA CASSMA

PHIL COLLINS V

AROMOS DENVER
AMBATO C T GOOD BOY

F T CHICOLINA

GAMA CORRIENTES
DOMILLIE COOPER
WIMBISHI QUIMERA
PEGASUS GALACTICA

EL ROBLECITO JARRITO

Cat

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

2DA

Club
Tpo Ac:

CHLosCerros
ECRETO E.L
“EPtoMadryr
CER
EETAM
).E.LaPrader.
CHGCB
larasStaMari
JCSalta
CER
Jcc
.DON VICEN
CHMSJ
'HStaCatalin
CHA
CHMSJ
CCLM
LLCC
rce
CER
CEBB
H.QUARTZ
CHMSJ
“EPtoMacdryr
ERZ
CHA
CHA
E.H.T.
CHA
CAE
“EPtoMacdryr
CHA
H.QUARTZ
.EQUIDEPO
'HStaCatalin
H. MOLINOS
CHLosCerros
CHMSJ
CHA
E.H.T.
JCRafaela
TFBB
CHSJV
JCSalta
CER
JCTucuman
CHA
larasStaMari
CHMSJ

CHMSJ

07/12/2017

F Tpo

84
75,20
71,66
74,11
73,99
74,27
72,77
74,51
72,25
69,21
74,27
76,07
75,49
77,58
75,62
74,51
72,03
70,30
74,76
70,27
72,23
73,12
73,55
73,56
73,57

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

4

4

4

4

4

4 7362
4 7393
4 73,94
4 7500
4 7508
4 7552
4 7580
4 76,58
4 76,67
4 76,83
4 7691
4 77,10
4 7743
4 77,49
4 77,56
4 7801
4 7827
4 7843
4 79,03
5 82,05
5 82,24
8§ 69,58
§ 71,00
§ 7348
§ 73061
8

73,61

CAMPEONATO
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8

0

15
11

14
0
4
8
5

Grace Rawson

Puntos

Dia 2

S

0
0

0
0

0
0
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Subtotal

S

AN |© |© [ [ AN [ [So [N

N

18
11
12
12

19

15

10

22

12

16
13

Clasificacion

20
26

34

20

45

40

58
51
20
37
20
59
26
40

45



Clasificacion

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

N°

73
62

45

60
70
68
33
72
71
16
47
39

43

24
44
12
25
61
64
29
51

CLUB ALEMAN DE EQUITACION
F.E.A. Campeonatos Nacionales 2017

2

> Prueba N° 8

Nombre y Apellido

MEKTOUBDJIAN MARIA AZUL
ZONE IGNACIO JOSE
MINUZZI JEANNERET MANUELA
ATHINA TERZOLO
ROBERTS JULIO NICOLAS
HERNANDEZ MONRZERRAT
MARCONETTO MARIA FLORENCIA
CESPEDES MATHIAS
TAGLE ZORRAQUIN MANUELA
RODRIGUEZ PALLISSO CARLA
MUNOZ RODRIGO AGUSTIN
QUINTANA FLAVIA MARIEL
MARCONETTO MARIA FLORENCIA
INCHAUSPE JULIA
ALVARES BLANCHET CECILIA
SCHURLEIN GUSTAVO JORGE
HARGUINTEGUY SANTIAGO
KARAMANIAN THAIEL
PIDUTTI HORTAS JUAN BAUTISTA
GRAU MOLINA AGUSTIN IGNACIO
FIORITO ULISES

2da Prueba de Campeonato
Categoria: SEGUNDA

S.V: 1,30mt
Caballo

QUID DU PLESSIS
REMONTA MELODIA

EL CAPRICHO CHAMPION
OSLOwW

CB C TAMANACO CONDOR Z
TATABRA ROLLS ROYCES
RIO BRAVO HAMBURGO
POKER Z

LA MARIANITA QUIDAM WINDSC
ILLUSION E

FUR TYZIANA

SF CQUILLAY LIFE

R B ORLEANS

ALL AFRIKA Z

FLOR REAL

CHESTERINA

MALACARA GALILEO

C T CHALTEN

LFPOLVO Z

H S RED DIAMOND
CACHOU 11

SERRANO VILLAGRA GUILLERMO ALE) CHACORD

EGUREN BRUNO
IRIGOIN MARIA MAGDALENA
ALMANZA MARINO NATALIA

CHAVELA Z
EL MILAGRO CREASY
FLAVOURART CORTINA

Cat

2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA
2DA

Club
Tpo Ac:

CHMSJ
CHMSJ
CHA
ELV
H.QUARTZ
CER
CHA
CER
"MENDIOLA
CHA
ESEE
ELV
CHA
HPCC
CHMSJ
{.SAN ISIDR(
ERZ
LA DORAD.
LaForestaEE
CHMSJ
CHGCB
“EPtoMadryr
CHBAlegre
‘as LaEsmera

CHA

07/12/2017

e

Tpo
84

73,72
73,81
76,87
78,88
80,13
97,69
86,66
70,35
73,38
74,17
77,95
79,34
81,42
70,80
75,81
77,74
78,46
73,39
80,76

CAMPEONATO

0

10
18
14
38
11

15
12
16
10
38
12

38

Grace Rawson

Puntos

Dia 2

O |[Co |G [0 | S

10
12
12
12
12
12
13
16
16
16
16
20
29
49
49
49
49
49
49

Subtotal

14
16
14
11
16
16
22
30

Clasificacion

40
26
49

49
38
52

59
65
62
69

61
66
64
67
68
74
73
70
72
74
70



CLUB ALEMAN DE EQUITACION
F.E.A. Campeonatos Nacionales 2017

. E/’;.;L
S Prueba N° 15 FINAL CAMPEONATO ==
é o Categoria: SEGUNDA 09/12/2017
g S.V: 1,30mt 1D Tpo Acordado: 86 /50 Recorrido  Desempate
~ N° Nombre y Apellido Caballo Cat Club F Tpo F  Tpo
1 13 TRIMARCO SOFIA AMBATO E M CEZANNE 2DA JCSalta 0 7775 0 3816
2 30 DEMATTEI EMILIA DOUGAN 2DA CHGCB 0 8260 0 3831
3 45 DE MONTE ESNAOLA NICOLAS GRAMA CASSTELO 2DA  Q.E.LaPradera 0 81,90 0 43,32
4 23 MINUZZI JEANNERET MANUELA EL CAPRICHO CHAMPION 2DA CHA 0 7600 4 3688
5 24 PENA BRUNO LAUTARO EL CAPRICHO INDIECITA 2DA Jcc 0 8600 4 3978
6 43 HERNANDEZ MONRZERRAT FABALA 2DA CER 0 8315 4 4101
7 35 SERRANO VILLAGRA GUILLERMO ALEJANDR GRAN FANTASIA 2DA  CEPtoMadryn 0 81,77 4 41,04
8 41 OTTONELLO JORGE LUIS A D C QUICK STORM 2DA LLCC 0 8459 4 42,10
9 39 LOPEZ HERMIDA MICAELA RAINBOW Z 2DA CHA 0 7768 4 4282
10 44 TREVISAN MARTIN FEDERICO CASSIRINA 2DA  CEPtoMadryn 0 83,13 8 37,56
11 33 LUQUE AZUL MARIA FUR IMPACTO 2DA  CHSwaCatalina 0 82,96 8 3795
12 31 CICINELLI AUGUSTO HORACIO LV QUAD CHARMER 2DA  HarasStaMaria 1 87,04
13 19 GOLDZTEIN MARINA RIO BRAVO RATINA Z 2DA CHA 1 8916
14 22 LOPEZ HERMIDA MICAELA DOMILLIE COOPER 2DA CHA 4 7715
15 21 CESPEDES MATHIAS CANCILLER MIRAFLORES 2DA CER 4 77,95
16 48 BORSOTTI LUGO LAUTARO MARTIN EL PORVENIR CHIPRE 2DA L SECRETOE.DE: 4 78,00
17 3 ROBERTS JULIO NICOLAS TANA DE APACHE 2DA  HQUARTZ 4 78,93
18 29 VACCARO CAROLINA VALQUIRIA F T CHICOLINA 2DA CER 4 79,63
19 25 CESPEDES MATHIAS ACTUAL Z 2DA CER 4 7982
20 32 SOBRERO PILAR SANTA FE DORA 2DA CHA 4 80,35
21 28 TOVIGGINO MAXIMO AUGUSTO H T CORVET BLUE 2DA EH.T 4 80,94
22 42 CARCELLER GUILLERMO RODOLFO CHEPTEL QUEBEC 2DA :.E.DON VICENTI 4 82,27
23 10 GALILEA GALVARINI SOL CONCHI Q 2DA  H MOLINOS 4 83,15
24 37 CAVASOTTO LUCAS A F CASSANDRA 2DA CEBB 4 8357
25 18 MULHALL CHRISTOPHER A S FE WILLIAMS 2DA ERZ 4 8570
26 17 MAGIOLLO TOMAS CANAL DEL BAJO KITHIRA 2DA  E.EQUIDEPOR 4 86,00
27 38 MARTINEZ RODRIGUEZ ALEXIA TRAHO QUIRINO 2DA CHA 5 8722
28 27 BORN EMMA AROMOS DENVER 2DA CHSJV 5 8842
29 20 SASSO BIANCA MARIA BARAL FLECHA UP 2DA CHA 6 91,02
30 34 SANTACROCE VICTORIA B M CHE FURIA 2DA CHA 7 9743
31 7 CUITINO FRACAPANI LEANDRO PEGASUS SINBAWE 2DA  CHLosCerros 8 77,75
32 47 CUITINO FRACAPANI LEANDRO SANTA ROSA VELVET 2DA  CHLosCerros 8 80,86
33 14 GONZALEZ MERINO JOAQUIN T H CASANOVA 2DA  CEPtoMadryn 9 86,25
34 26 ROBERTS JULIO NICOLAS 3 HERMANOS REPUBLICANO 2DA  HQUARTZ 9 88,02
35 12 TRIMARCO SOFIA AMBATO C T GOOD BOY 2DA JCSalta 10 91,17
36 9 ZONE IGNACIO JOSE REMONTA MELODIA 2DA CHMSJ 10 106,90
37 ARNDT SOFIA4 INES CUATRO SOLES LIBERTAD 2DA CHMSJ 14 106,73
38 5 ORMA CARRASCO MAXIMO REMONTA LAUREADO 2DA CHMSJ 16 81,28
39 16 VERNENGO MELINA LA INDIA CHANNEL VAN TER MOUDE 2DA EETAM 16 82,90
40 4 VIERA SILVIO ORLANDO EL ROBLECITO JARRITO 2DA CHMSJ 21 102,10
1 BENAVIDEZ MATIAS REMONTA SORTIJA 2DA CHMSJ e
2 ZONE IGNACIO JOSE REMONTA OTUSCO 2DA CHMSJ e
15 GUDINO MAXIMILIANO EZE QUIEL J S GENGIS KHAN 2DA CAE e
40 TOVIGGINO MAXIMO AUGUSTO CHALLENGE CHARCAMM Z 2DA EHT e
46 SAVY MORIONDO DANIEL ARMANDO V R CAOBA 2DA CCLM e
36 ALVAREZ JOSE IGNACIO WINBISHI B M ORLY 2DA TCC r

Grace Rawson




CLUB ALEMAN DE EQUITACION
F.E.A. Campeonatos Nacionales 2017

:§ FINAL CAMPEONATO

S;i Categoria: SEGUNDA 09/12/2017 | CAMEPEONATO |

S > x 2 3 Definicion
Nombre y Apellido Caballo Cat Club A oA oA S FINAL

1 45 DE MONTE ESNAOLA NICOLAS GRAMA CASSTELO 2DA Q.ELaPradera 0 0 0 0 CAMPEON

2 43 HERNANDEZ MONRZERRAT FABALA 2DA CER 0 0 0 0 SUBCAMPEON

3 44 TREVISAN MARTIN FEDERICO CASSIRINA 2DA  CEPtoMadryn 0 0 0 0 TERCERO

4 41 OTTONELLO JORGE LUIS A D C QUICK STORM 2DA LLCC 2 0 0 2

5 30 DEMATTEI EMILIA DOUGAN 2DA CHGCB 4 0 0 4

6 35 SERRANO VILLAGRA GUILLERMO ALi1 GRAN FANTASIA 2DA  CEPtoMadryn 0 4 0 4

7 39 LOPEZ HERMIDA MICAELA RAINBOW Z 2DA CHA 0 4 0 4

8 33 LUQUE AZUL MARIA FUR IMPACTO 2DA CHStaCatalina 4 0 0 4

9 48 BORSOTTI LUGO LAUTARO MARTIN EL PORVENIR CHIPRE 2DA SECRETOEDE 0 0 4 4

10 42 CARCELLER GUILLERMO RODOLFO CHEPTEL QUEBEC 2DA .EDONVICENT 0 0 4 4

11 24 PENA BRUNO LAUTARO EL CAPRICHO INDIECITA  2p4 Jcc 5 0 0 5

12 31 CICINELLI AUGUSTO HORACIO LV QUAD CHARMER 2DA HarasStaMaria 4 0 1 5

13 23 MINUZZI JEANNERET MANUELA EL CAPRICHO CHAMPION  2p4 CHA 0o 8 0 8

14 32 SOBRERO PILAR SANTA FE DORA 2DA CHA 4 0 4 8

15 37 CAVASOTTO LUCAS A F CASSANDRA 2DA CEBB 0 4 4 8

16 47 CUITINO FRACAPANI LEANDRO SANTA ROSA VELVET 2DA  CHLosCerros 0 0 & 8

17 13 TRIMARCO SOFIA AMBATO E M CEZANNE 2DA JCSalta 9 0 0 9

18 19 GOLDZTEIN MARINA RIO BRAVO RATINA Z 2DA CHA 4 4 1 9

19 29 VACCARO CAROLINA VALQUIRIA F T CHICOLINA 2DA CER 0 5 4 9

20 25 CESPEDES MATHIAS ACTUAL Z 2DA CER 5.0 4 9

21 28 TOVIGGINO MAXIMO AUGUSTO H T CORVET BLUE 2DA EH.T. 1 4 4 9

22 38 MARTINEZ RODRIGUEZ ALEXIA TRAHO QUIRINO 2DA CHA 0 4 5 9

23 27 BORN EMMA AROMOS DENVER 2DA CHSJV 1 4 5 10

24 34 SANTACROCE VICTORIA B M CHE FURIA 2DA CHA 0 4 7 11

25 22 LOPEZ HERMIDA MICAELA DOMILLIE COOPER 2DA CHA 0 8 4 12

26 21 CESPEDES MATHIAS CANCILLER MIRAFLORES 2DA CER 4 4 4 12

27 18 MULHALL CHRISTOPHER A S FE WILLIAMS 2DA ERZ 4 4 4 12

28 17 MAGIOLLO TOMAS CANAL DEL BAJO KITHIRA 2DA E.EQUIDEPOR 4 4 4 12

29 20 SASSO BIANCA MARIA BARAL FLECHA UP 2DA CHA 4 4 6 14

30 26 ROBERTS JULIO NICOLAS 3 HERMANOS REPUBLICAN( 2D4  HQUARTZ 1 4 9 14

31 10 GALILEA GALVARINI SOL CONCHI Q 2DA  H MOLINOS 7 4 4 15

32 3 ROBERTS JULIO NICOLAS TANA DE APACHE 2DA  HQUARTZ 9 4 4 17

33 14 GONZALEZ MERINO JOAQUIN T H CASANOVA 2DA  CEPtoMadryn 5 4 9 18

34 7 CUITINO FRACAPANI LEANDRO PEGASUS SINBAWE 2DA  CHLosCerros 8 4 8 20

35 12 TRIMARCO SOFIA AMBATO C T GOOD BOY 2DA JCSalta 5 5 10 20

36 9 ZONE IGNACIO JOSE REMONTA MELODIA 2DA CHMSJ 4 8 10 22

37 16 VERNENGO MELINA LA INDIA CHANNEL VAN TER MOU 2DA EETAM 8§ 0 16 24

38 6 ARNDT SOFIA INES CUATRO SOLES LIBERTAD  2p4 CHMSJ 8§ 4 14 26

39 5 ORMA CARRASCO MAXIMO REMONTA LAUREADO 2DA CHMSJ 8§ 4 16 28

40 4 VIERA SILVIO ORLANDO EL ROBLECITO JARRITO 2DA CHMSJ 5 8 21 34

41 46 SAVY MORIONDO DANIEL ARMANDO VR CAOBA 2DA CCLM 0 0 41 41

42 36 ALVAREZ JOSE IGNACIO WINBISHI B M ORLY 2DA TCC 0 4 41 45

42 40 TOVIGGINO MAXIMO AUGUSTO CHALLENGE CHARCAMM Z 2p4 EHT 0 4 41 45

44 15 GUDINO MAXIMILIANO EZEQUIEL J S GENGIS KHAN 2DA CAE 5 4 41 50

45 1 BENAVIDEZ MATIAS REMONTA SORTIJA 2DA CHMSJ 13 0 41 54

45 2 ZONE IGNACIO JOSE REMONTA OTUSCO 2DA CHMSJ 13 0 41 54
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